
materiale interioare

I.D.: 56860039

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 12.05.21 | Coduri CPV | 44115800-7 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 873,42 RON - 873,42 RON

Descriere: racord apa mono 12 9,24 110,88 bat sanitara 1 31,1 31,1 silicon 2 13,45 26,9 spray degripant 1 11,76 11,76 racord apa 1 9,24 9,24 niplu bz 1/2 1 2,1 2,1 baterie sanitara 2 75,63 151,26 baterie sanitara 2 31,1 62,2 racord apa 8 9,24 73,92 pexal fi 16 2 2,94 5,88 teu pexal 16 2 10,93 21,86 lampa led 2 37,82 75,64 dozator sapun 3 18,49 55,47 comutator 2 12,6 25,2 intrerupator 2 9,24 18,48 prelungitor 5p 5m 1 31,93 31,93 robinet 3/4 1 21 21 conector pexal fi 16 8 5,88 47,04 prelungitor baterie 3 cm 1 4,2 4,2 set fixare boiler 1 3,36 3,36 robinet 3/4 4 21 84
